JUSSARAPREV

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Jussara

CNPJ Nº 01.048.489/0001-34

Rua Vereador José Jardim Siqueira, 87 – Res. Karls Roes – CEP 87.230-000 – Jussara – Paraná

Fone/Fax: (44) 3628- 0921 – e-mail: jussaraprev@jussara.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025-JUSSARAPREV

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Jussara - JUSSARAPREV,
Estado do Paraná, com sede à Rua Vereador José Jardim Siqueira, 87, inscrito no CNPJ sob nº
01.048.489/0001-34.
CONTRATADA: LORELIMP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO – V.S. BARRETO PANIZIO, CNPJ
nº 17.704.431/0001-31
OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa com vistas à aquisição futura e eventual aquisição
de tintas e materiais de pintura, destinados à manutenção e conservação do prédio do
JUSSARAPREV.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 04/2025.
VALOR GLOBAL: R$  6.535,80 (Seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta cenvtavos)

Jussara-Pr. 25 de julho de 2025.

Original Assinado

MARCIO OLIVEIRA APOLINÁRIO
DIRETOR PRESIDENTE

_____________________________________________________________________________